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SISTEMA PARA EL DESARROLLOQ INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DURANGO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMERE DE 2017

- CONCEPTO

EGRESCS

IONES /
CIONES)

WL
REDU

MODIFICADO

DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

2

3={1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia

§ 55,828,214 § =

Coordinacién de la Politica de Gobierno - -

Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publice y de Seguridad Interior -

Otros Servicios Generales
Desarrollo Social

Proteccien Ambiental

Vivienda y Servicios a la Cemunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Olras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccidn Social

Otros Asuntos Sociales
Desarrolle Econdmiceo

55,828,214 "
$ 18,274,784 3 -

249313 B
6,028 096 =

9,632,052 %
1,565,303

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en Genera -
Agropecuania, Silvicultura, Pesca y Caza -

Combustibles y Energla

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Ofras Industrias y Otros Asuntos Economicos - 2
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores H - $ #
Transacciones de la Deuda Publica / Cosle Financiere de la Deuda - -
Transferencias, Participaciones y Aportaciones enltre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno - -

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores =, 2

§ 55,828,214

55,828,214
$ 18,274,764

249313

$ 55,828,214 $ 55,

55,828,214 585,
18,

«

§ 18,274,764

249 313

G,828 096 B,
9,532,052 LR
1,565,303 1,

S

828,214

828,214
274,764

249,313
928,096
532,052
565,303

$ 2

§ 74,102,978

Total del Gasta $ 74102918 $ -
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